při kterém má kupující právo v souladu se zákonem od této smlouvy odstoupit. 

VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. III. této smlouvy zavazuje prodávajícímu zaplatit tuto kupní cenu:  

Cena za bez DPH: 198 860,- Kč 

DPH (21%): 41 761,- Kč 

Cena včetně DPH: 240 621,- Kč 

(slovy: Dvěstěčtyřicettisícšestsetdvacetjednakoruna) 

2. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v čl. I. 

odst. 2 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu předávacího protokolu dle čl. V. 

odst. 4 této smlouvy.